ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

27 июня 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Владстройзаказчик» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:
- Авдохин В.Г. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Нагайцев Ю.В. – начальник ПТО

- Шабанова Н.А. – начальник СДО

- Малянов Н.Г. – начальник отдела комплектации

- Аникина Н.Д. – зам.главного бухгалтера

- Соколова О.И. – секретарь комиссии, экономист 1 категории ПО

Рассмотрела котировочные заявки на  разработку схемы организации движения транспорта на  период выполнения  работ на объекте «Транспортная развязка в начальной точке автомобильной дороги «Владимир-Муром-Арзамас» Ш очередь строительства пл.Садовая – Октябрьский проспект в г.Владимире.

Комиссия  установила:

Конкурс на выполнение  разработки схемы организации движения транспорта  состоялся. Подано  две заявки:
- ООО проектный институт Владимиравтодорпроект» - 71468 руб.

- ОГУП «Ивановодорпроект» - 72039 руб.
Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ООО проектный институт «Владимиравтодорпроект»   с выполнением работ за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса  ООО проектный институт Владимиравтодорпроект» заключить контракт  на  разработку схемы организации движения транспорта  на период  выполнения  работ на  объекте «Транспортная развязка  в начальной точке  автомобильной дороги  «Владимир – Муром – Арзамас» Ш очередь строительства
пл.Садовая – Октябрьский проспект  со стоимостью выполнения работ  71468 руб.

.

                                                                                            Авдохин В.Г.

         Нагайцев Ю.В.
                                                                                            Шабанова Н.А.

         Малянов Н.Г.

        Аникина Н.Д.

        Соколова О.И.